PREFEITURA MUNICIPAL DE
S 	 e et

MUDAR PARA AVANÇAR

0—\

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGAO Nº 2023.01.04.04PMS

Após analisado o resultado do Pregão n0  2023.01.04.04PMS, referente ao Processo

Administrativo n° 2023.01.04.04PMS, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)

licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro

abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

46.385.322/0001-05 S GUEDES SOBRINHO

1 - LOTE I

Itera Descrição Marca Ufid. V. Uni!. V, Toldi

1 ÁGUA MINERAL cristalina 34070.0 G LO 8,20 8,00 2/7.060,00

64.800,00

RS 337.360,00

2 ÁGUA MINERAI. SFM GÁS. crystal 3600.0 FRO 18,37 18,00

Total do lot

Adjudicado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/MF N2  46.385.322/0001-05, pelo

melhor valor de R$ 337.360,00 (trezentos e trinta e sete mil, trezentos e sessenta reais),

em 03/03/2023.

ONIRAN 	Ci/CiiNTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNiCIPAL DE SALITRE - COARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE s L.t
MUDAR PARA AVANÇAR

COSIISSÃO. l‘s
,Al2 DE ua O cp

.  Nii FOLHA N., 	wi.
.til

5r,--
0."

Cf

Rab
•

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.01.04.04PMS

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).

DORGIVAN PEREIRA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma

Eletrônico n° 2023.01.04.04PMS, referente ao Processo Administrativo n°
2023.01.04.04PM5.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

ICITANTE: 	46385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO

1- LOTEI

Item Descrição Marca Qtd. Und V. Ref. V. Unit. V. 'Doai

ÁGUA MINERA! cristalina 2750.0 GI O 8,20 8,00 27.000,00

2 ÁGUA MINERAL SEM GÁS. crystal 1000.0 ERD 18,32 18,00 18.000,00

R$ 40.000,0(1 Total do lote

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNIP.UMF N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de R$

40.000,00 (quarenta mil reais), em 06/03/2023.

DORGIVAN PEREIRA DA SILVA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

As
PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE CEARA

LICITANTE: 	46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO

1 - 1,0TE

Item

1

Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V, ratai

1

2

ÁGUA MINERAL

ÁGUA MINERAL SEM GÁS. •

cristalina

crysta I

30200.0

500.0

GLO

FRD

8,20

18.32

8,00

18,00

241.600,00

9.000,00

RS 250.600,00 Total do lote

1 lomologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNP,I/ME N" 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de RS

250.600,00 (duzentos e cinquenta mil, seiscentos reais), em 06/03/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre ' 	• "

DELI' = çÃO
FOLHA Ni

•
tfYYP.

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.01.04.04PMS

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a). Renato

de Sousa Lima, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma Eletrônico n°

2023.01.04.04PMS, referente ao Processo Administrativo n° 2023.01.04.04PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

RENAT,À. 	: 	 R 	A

ORDEN s OR(A) 	ESPESAS

	481111~~1~~1191~~~~~7,52
PRE.F-E171/RA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA

LICITANTE: 46.385.322/0001-05 - S GUEDES SOBRINHO

Item Descrição) Marca Oto]. t nd, V. Ref.

ÁGUA MINERAI cristalina 1120.0 GI.0 8,70

2 ÁGUA MINERAL SEM GÁS. crystal 2100.0 FRD  18,32

'11)1;11 do lote

18,00 37.800.00

RS 46.760,110

V. Uni1. 	 rni..al

8,00 I 	8.960 	00

Homologado para S GUEDES SOBRINHO inscrita no CNPJ/ME N° 46.385.322/0001-05, pelo melhor valor de RS

46.760,00 (quarenta e seis mil, setecentos e sessenta reais), em 06/03/2023.

1 - LOTE I

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

b5

g- ore• 	 '

N
, 	.z A

. camissÃo. no
.? DEIIC 	cP

t ff.i  FOLHA if 	1—
"—I

bri
lorP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.01.04.04PMS

Aos seis dias do mês de março de dois mil e vinte e três, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORISVALDA PEREIRA FILHA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n0  2023.01.04.04PMS, referente ao Processo Administrativo n°
2023.01.04.04PMS.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

DORISVALDA PEREIRA FILHA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARA